
 

Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Ykköskoti Leijunkatu 
 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.10.-31.12.2025. 
 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Tarkasteluajalla olemme kiinnittäneet erityishuomiota asukkaiden arjen aktiivisuuden 
lisäämiseen sekä työtoiminnan kehittämiseen. Arki Ykköskoti Leijunkadulla on aktiivista ja 
olemme lisänneet yksikkömme toimintaan työtoimintaa. Joulukuun alusta alkaen asukkailla on 
ollut yhteisruokailuvastuuta, joka sisältää tavanomaisia ruokailuun liittyviä askareita, kuten 
pöytien kattamista, ruuan järjestelyä sekä tiski- ja siivoustehtäviä. Tämä Kuppilavastuu on 
tuonut esille uusia taitoja sekä kiinnostusta asukkaiden keskuudessa ja on todettu 
tarpeelliseksi tämän, vielä lyhyen, kokeilujakson aikana. Työtoimintaan on myös lisätty 
käsitöitä sekä korttipajaa. Tavoitteena on tuottaa asukkaille merkityksellisiä tehtäviä oman 
toimintakyvyn mukaisesti ja sen lisäämiseksi. Työtoimintaa on tarkoitus lisätä kevään aikana 
ja jonkin verran olemme kokeilleet mallia, jossa asukas voi ohjaajan kanssa 
yksilöohjauksessa tehdä esimerkiksi pieniä käsitöitä.  
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Yksikössä käsiteltiin poikkeamat tavoiteajassa. Poikkeamat ovat pääasiassa olleet vähäisiä ja 
lääkehoidon prosessia on tarkennettu poikkeamailmoitusten johdosta.  
 
Kokemuksellinen laatu: 
Olemme keränneet säännöllisesti laatuindeksikyselyillä palautetta asiakkailta ja 
henkilökunnalta. Seurantajaksolla saimme tietoa yksikkömme koetusta laadusta ja tämän 
kvartaalin aikana olemme vihdoin kivunneet laatuindeksissä loistavalle tasolle. 
Kehittämistyötä on tehty paljon ja asukkaiden osallistuminen toiminnan kehittämiseen 
lisääntyy jatkuvasti, kun opettelemme yhdessä uusia toimintatapoja. 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Seurantajakson aikana ei ole ollut valvontakäyntejä. 

 
 
 
 

     


